2022年6月24日

株 主 各 位

（ 本 店 所 在 地 ）
大阪市大正区南恩加島一丁目９番３号

（ 本 社 事 務 所 ）
大 阪 市 中 央 区 道 修 町 三 丁 目 ６ 番 １ 号

代表取締役社長 野 村 泰 介

第44回定時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、本日開催の当社第44回定時株主総会において、下記のとお

り報告並びに決議されましたのでご通知申しあげます。

敬 具

記

報告事項 1.第44期（2021年4月1日から2022年3月31日まで）事

業報告の内容、連結計算書類の内容並びに会計監

査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の

件

2.第44期（2021年4月1日から2022年3月31日まで）計

算書類の内容報告の件

本件は、上記の内容を報告いたしました。

決議事項

第１号議案 定款一部変更の件

本件は、原案どおり承認可決され、定款第17条

（電子提供措置等）について、株主総会参考書類等の

電子提供措置の導入に伴う所要の変更をいたしまし

た。

第２号議案 取締役８名選任の件

本件は、原案どおり承認可決され、野村泰介、若

月輝行、今中一雄、尾﨑文昭、松田 浩、石川博紳、

松沢伸也、佐藤光宏の８氏が再選され、それぞれ就

任いたしました。

（注） 石川博紳、松沢伸也、佐藤光宏の３氏は社外

取締役であります。

第３号議案 監査役２名選任の件

本件は、原案どおり承認可決され、髙見秀一氏が

再選され、後藤貴紀氏が新たに選任され、それぞれ

就任いたしました。

（注） 髙見秀一氏は社外監査役であります。

第４号議案 補欠監査役１名選任の件

本件は、原案どおり承認可決され、岸本達司氏が

選任されました。

（注） 岸本達司氏は補欠の社外監査役であります。

以 上

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

お知らせ

取締役及び監査役

本総会終了後開催の取締役会において、代表取締役及び役付取

締役が選定され、それぞれ就任いたしました。

取締役及び監査役の陣容は次のとおりであります。

代表取締役社長 野 村 泰 介

常 務 取 締 役 若 月 輝 行

取 締 役 今 中 一 雄

取 締 役 尾 﨑 文 昭

取 締 役 松 田 浩

(＊1) 取 締 役 石 川 博 紳

(＊1) 取 締 役 松 沢 伸 也

(＊1) 取 締 役 佐 藤 光 宏

常 勤 監 査 役 白 石 宏 司

(＊2) 監 査 役 髙 見 秀 一

(＊2) 監 査 役 杉 本 茂 次

監 査 役 後 藤 貴 紀

（＊1） 印は社外取締役であります。

（＊2） 印は社外監査役であります。